
І 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КАМ'ЯНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

НАКАЗ 

" -с ''' 2023р. № О 1 ' ~ 
м. Кам'янське 

Про призначення 
стипендії 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 1256 від 
02.12.2021р. «Про внесення змін до порядку призначення і виплати 
стипендій» та відповідно до рішення стипендіальної комісії протокол № 1 
від 13.01.2023 р. 

НАКАЗУЮ: 

Призначити стипендію, збільшену на 45,5% порівняно з ординарною 
студентам, які за результатами зимової сесії 2022/2023 н.р. мають рейтинг 
успішності 100 балів, у розмірі 2198 грн.: 

№ зп П.І.Б. група рейтинг 
1 Клиндукова Марія Владиславівна 31 100,00 
2 Кобзєв Віталій Михайлович 32 100,00 
3 Ярова Ельвіра Юріївна 24 100,00 
4 Капустін Олександр Віталійович 13 100,00 
5 Говоруха Софія Андріївна 12 100,00 
6 Манко Валентин Русланович 12 100,00 
7 Анцибора Валентин Іванович 24 100,00 
8 Гіналюк Інна Олександрівна 25 100,00 
9 Кобилян Вадим Вікторович 32 100,00 
10 Студена Оксана Сергіївна 34 100,00 



II. Призначити ординарні (звичайні) академічні стипендії у розмірі 
1510 грн.ООкоп., студентам: 

І к у ос: 
№ зп П.І.Б. гру 

па 
рейтинг 

1 Мокіна Марія Володимирівна 13 96,32 
2 Буряк Віторія Юліанівна 11 93,68 
3 Квітченко Маргарита Володимирівна 12 93,16 
4 Біла Софія Сергіївна 11 92,63 
5 Каратунов Максим Сергійович 11 91,58 
6 Варнавська Кароліна Денисівна 11 91,05 
7 Кирпа Данііл Володимирович 11 90,53 
8 Рисинець Артем Андрійович 11 89,47 
9 Юшкевич Поліна Романівна 12 88,95 
10 Марченко Максим Віталійович 11 87,89 
11 Бучковський Ігор Юрійович 11 85,26 
12 Кочева Поліна Віталіївна 11 85,26 
13 Ткачова Анна Сергіївна 11 84,21 
14 Когут Денис Віталійович 13 83,68 
15 Воробйов Владислав Андрійович 12 82,11 
16 Підлісний Дмитро Сергійович 12 81,58 
17 Гоч Артем Леонідович 12 81,05 
18 Гончар Максим Олегович 13 81,05 
19 Жалдак Єлизавета Василівна 11 80,53 
20 Колесник Вероніка Вікторівна 12 80,53 
21 Скрипник Дмитро Юрійович 12 80,00 
22 Пушенкова Яна Станіславівна 11 79,47 

II Курс 

№ зп П.І.Б. груп 
а 

рейтинг 

1 Демянчук Влада Степанівна 21 98,75 
2 Денисенко Таісія Олександрівна 22 98,75 
3 Шапошник Вероніка Михайлівна 25 95,71 
4 Полікарпов Нікіта Сергійович 22 95,00 
5 Муравський Богдан Володимирович 23 95,00 
6 Абдуллаєва Карина Олегівна 24 94,29 
7 Лиховська Олекандра Олександрівна 25 94,29 
8 Бородіна Анастасія Іванівна 22 93,75 
9 Вітохіна Анастасія Дмитрівна 25 92,86 
10 Данилюк Марія Віталіївна 25 92,86 



7 

11 Сіньков Руслан Костянтинович 25 92,86 
12 Сутовська Іванна Юріївна 22 92,50 
13 Омельницький Андрій Вадимович 23 92,50 
14 Скляренко Валерія Миколаївна 22 91,25 
15 Лемешевська Вікторія Сергіївна 24 90,00 
16 Симоненко Олена Сергіївна 24 90,00 
17 Максименко Володимир Олегович 23 87,50 
18 Копійко Вероніка Олегівна 21 86,25 
19 Порошенко Поліна Михайлівна 21 86,25 
20 Якубець Анастасія Артемівна 24 85,71 
21 Поседкін Олександр Володимирович 21 85,00 
22 Реу Ксенія Дмитрівна 22 85,00 
23 Гайдар Юлія Сергіївна 24 84,29 
24 Кухтій Дар'я Юріївна 21 83,75 
25 Савенкова Надія Олександрівна 21 83,75 
26 Чухуа Назарій Вепхвійович 23 83,75 
27 Яременко Тетяна Ігорівна 22 82,50 
28 Кривонос Євген Геннадійович 24 81,43 
29 Хартанюк Ірина Юріївна 24 81,43 
ЗО Бахмут Роман Миколайович 25 81,43 
31 Повод Олександр Костянтинович 25 81,43 
32 Кидонь Святослав Андрійович 21 81,25 
33 Орленко Тетяна Володимирівна 22 81,25 

34 Овчиннікова Єва Вікторівна 22 81,25 

III курс 

№ зп П.І.Б. груп 
а 

рейтинг 

1 Тарасенко Євген Васильович 31 98,46 
2 Данільчев Андрій Дмитрович 34 98,46 
3 Кисельова Ангеліна Ігорівна 31 95,38 
4 Мазурук Юліанна Костянтинівна 34 93,85 
5 Матрос Анжеліка Олександрівна 32 92,31 
6 Булєков Ярослав Андрійович 34 92,31 
7 Мацак Андрій Олександрович 34 92,31 
8 Сверидова Аліна Олександрівна 34 92,31 
9 Готьван Андрій Андрійович 35 92,31 
10 Хрень Поліна Віталіївна 33 90,77 
11 Пономаренко Софія Владиславівна 31 89,23 
12 Гига Віталій Іванович 32 89,23 
13 Ташкевич Аліна Сергіївна 33 89,23 



14 Конох Олександра Олександрівна 34 87,69 
15 Притика Роман Романович 35 87,69 
16 Демура Вікторія Едуардівна 31 86,15 
17 Вічний Руслан Русланович 35 86,15 
18 Федющенко Євгеній Олександрович 35 86,15 
19 Чеканніков Іван Євгенович 35 86,15 
20 Орел Роман Юрійович 33 84,62 
21 Афоніна Єлизавета Леонідівна 34 84,62 
22 . Москалько Діана Петрівна 31 83,08 
23 Корчун Олександр Вікторович 33 83,08 
24 Кирпа Аліна Ігорівна 31 81,54 
25 Приступа Дмитро Віталійович 35 81,54 
26 Величко Владислав Владиславович 32 80,00 
27 Лабуда Влада Сергіївна 31 78,46 
28 Довгай Валерій Олексійович 32 78,46 

Клячковська Р.В. 


